
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 

 
 
 

HOTĂRÂREA Nr. 41/20.10.2021 
privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai  proiectului „Modernizare străzi în localitatea 

Decebal, comuna Vetiș, județul Satu Mare” 
 

 
Consiliul local Vetiș, întrunit în şedinţă ordinară în data de 20.10.2021, 

           Având în vedere Referatul de aprobare nr. 7.264/28.09.2021 și Proiectul de hotărâre privind 
aprobarea indicatorilor tehnico-economici al obiectivului de investiție ”Modernizarea străzilor din 
localitatea Decebal, comuna Vetiș,  județul Satu Mare” nr. 7.301/28.09.2021, inițiate de primarul 
comunei Vetiș și Raportul de specialitate al Serviciului Investiții, Patrimoniu, Servicii publice, 
Administrativ și Situații de urgență, precum și Avizul comisiei de specialitate al consiliului local C1- 
Comisia de specialitate economică-financiară, învățământ, dezvoltare-investiții și servicii publice, 
nr. 31 din 20.10.2021, 

Ținând cont de prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările 
și completările ulterioare; 

Respectând prevederile art. 10 ale Hotărârii Guvernului  nr. 907/2016, actualizată, 
privind etapele de elaborare şi conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente 
obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din fonduri publice; 

În temeiul art. 129 alin. (2) lit. b) coroborat cu alin. (4) lit. d), respectiv art. 139, alin. (1) din 
OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ,  
 

 
HOTĂRĂŞTE : 

 
Art. 1.  (1) Se aprobă indicatorii tehnico-economici ai proiectului „Modernizare străzi în 

localitatea Decebal, comuna Vetiș, județul Satu Mare”, conform Anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 
 

Art. 2.   Prezenta hotărâre se aduce la cunoștința publică de către secretarul comunei și se 
comunică Primarului comunei Vetiș și Instituției Prefectul județului Satu Mare 
 
 
       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
         Bogdan CRIȘAN                                                               Contrasemnez,  

                                                                                   SECRETAR GENERAL al COMUNEI 
                     Anca-Maria POP 
 
 
 
 
 
 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată pe baza dreptului conferit de prevederile art.  196 alin.(1) lit.a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ 
Nr. total al consilierilor în funcţie-15,  Nr. total al consilierilor prezenţi-13, Nr. total al consilierilor absenţi- 2 Voturi pentru-13 Voturi 
împotrivă- 0,   Abţineri-0 


